檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟15

樓

承辦人：林宜蓁

電話：03-3351587

電子信箱：193059@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：府政安字第1040266711號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：7HWT4X

主旨：檢送「坊間就機關為民服務申辦業務從事不法蒐集個資防

範研析專報」1件（如附件），請查照並轉知同仁。

說明：

一、依本府政風處104年10月5日桃政安字1040249543號簽奉市

長核准辦理。

二、為落實個人資料保護法，本府政風處秉持「機關持有個資

之所在，即風險之所在」之目的，分析相關公部門洩漏個

資案例，彙編旨揭專報俾供各機關學校之參據，以促進個

人資料之合法合理利用。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關、本市各市立學校

副本： 2015-10-13
12:00:25

1040006985

■■■■■■6      _人事室■■■■■■■104/10/13 14:09

■■■■■■■無附件